
         Kochłowy, 25.05.2023 r. 

DPS.2622.2.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa oleju 

opałowego lekkiego dla Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach w okresie 01.07.2023 r. 

do 30.09.2023 r.” 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach 

które zostały otwarte w dniu 25.05.2023 r. w postępowaniu na realizację zamówienia pn. 

„Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dla Domu Pomocy Społecznej                       

w Kochłowach w okresie 01.07.2023 r. do 30.09.2023 r.” 

 

I. Oferty złożone na „Sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla Domu Pomocy 

Społecznej w Kochłowach w okresie 01.07.2023 r. do 30.09.2023 r.”: 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto (zł) 

1. EKO-OIL  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp. k. 

Monice 3, 98-200 Sieradz 

 

18.892,80 

2. Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 

 

18.351,60 

 


